

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000013/2023 - 05/12/2023 - Processo Nº 000039/2023

Artigo	
Vencedor	JOELZA BOLDRINI CRISTO FERRARI-ME
CNPJ	04.101.779/0001-92
Endereço	RUA SÃO CARLOS, 08 - VILA LENIRA - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737210091 contatoferrari@gmail.com

Ficha	00164-150000000000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
-------	---

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00003862	<p>01(UM) PORTAL/ANEL TRIDIMENSIONAL EM FORMA DE BOLAS DE NATAL</p> <p>01 portal de estrutura de metal galvanizada em metalon de 20x20 mm com acabamento em tinta na cor verde ou prata com 3.00 n de altura e 50.00 cm de largura com acabamentos na lateral em metalon de 20x20 mm em forma de bolas natalinas, com contorno em toda a sua lateral em mangueira(cores diversas), travada ao solo com suporte de fixação.</p> <p>01 sistema de iluminação cobrindo toda a estrutura com distanciamento máximo de 6x6 cm, com cordão de 10 led fixo a cada 1m podendo ser colorido ou na cor branco frio ou branco quente com fio verde blindado(a prova água ip64) com fonte de alimentação automática bivolt com corrente de alimentação final em 31 volts para os led de 9 watts com conectores macho e fêmea para interligar até 5 cordões acompanhado de enfeites variados como estrelas, flocos de neve, sinos, boneco de neve, laços e guirlandas. 01 sistema com 04 lâmpadas de estrobo (flash) na forma oval redondo em acrílico de no mínimo 6 watts branco com pulso de flash brilhante de 55 a 60 piscadas por minuto a prova água 01 sistema de alimentação com cabo de força, tomadas e conectores que se fizerem necessários para a montagem do sistema elétrico assim como sistema de proteção através de disjuntores dr, aterramento, liga/desliga automatizado</p> <p>REFLETORES:</p> <p>de 50 watts bivolt lâmpadas de led com padrão de classe de proteção ip64 instalado branco frio/branco quente ou cores variadas. 01 sistema de alimentação com cabo de força e tomadas que se fizerem necessários para a montagem do sistema elétrico, com sistema de proteção através de disjuntores dr, aterramento, liga/desliga automatizado.</p>	UN	2,0000	11767,370 0	23.534,74
00002	00001	00005242	<p>LOCACAO DE ARVORE DE NATAL CONICA DE 5 METROS:</p> <p>01 base de 2,0 m de comprimento por 2,0 m de largura e 50 cm de altura em estrutura de metal galvanizado de 30x30mm modular com cobertura de madeira de 20 mm travadas ao solo e presas com cabo de aço na árvore natalina, com acabamento em carpete vermelho.</p> <p>01 estrutura metálica galvanizada com acabamento e pintura na cor verde, circular (360°) em forma de cone, com estruturas sem anéis de 2 em 2 metros interligadas por estrutura de metal de 20x20mm no sentido vertical tendo abas e com no mínimo um raio de 1,40 metros e o topo 30 cm.</p>	UN	60,0000	172,2100	10.332,60
00003	00001	00002760	<p>01 estrela em forma de diamante de 4 pontas para o topo da árvore em estrutura galvanizada de 20x20mm com acabamento na cor verde de 1,20 metros de altura e 80 cm de largura e um suporte para a fixação da estrela no topo.</p> <p>01 sistema de iluminação com no mínimo 30 cordões de 10 metros, cobrindo toda a estrutura com distanciamento máximo de 6x6 cm, com cordões de 10 led fixo a cada 1m podendo ser colorido ou na cor branco frio ou branco quente com fio verde blindado(a prova água ip64) com fonte de alimentação automática bivolt com corrente de alimentação final em 31 volts para os leds de 9 watts com conectores macho e fêmea para interligar até 5 cordões, acompanhado de no mínimo 15 enfeites variados tipos como: estrelas, flocos de neve, sinos, laços, guirlandas, caixa de presente, renas, bonecos de neve,</p>	UN	2,0000	25830,820 0	51.661,64

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000013/2023 - 05/12/2023 - Processo Nº 000039/2023

Artigo	
Vencedor	JOELZA BOLDRINI CRISTO FERRARI-ME
CNPJ	04.101.779/0001-92
Endereço	RUA SÃO CARLOS, 08 - VILA LENIRA - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737210091 contatoferrari@gmail.com

Ficha	00164-150000000000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
-------	---

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

notas musicais e borboletas.

01 sistema com 10 lâmpadas estrobo (flash) na forma oval/redondo em acrílico de no mínimo 06 watts branco com pulso de flash brilhante de 55 a60 piscadas por minuto a prova d'água.

01 sistema de alimentação com cabo de força, tomadas e conectores que se fizerem necessários para a montagem do sistema elétrico, assim como sistema de proteção através de disjuntores dr, aterramento, liga/desliga automatizado.

incluindo a montagem, manutenção e desmontagem.

podendo variar as cores e as medidas em 10% para mais ou para menos conforme solicitação da secretaria.

LOCACAO DE ARVORES NATURAIS ORNAMENTACAO/CORDOES:

01 sistema de iluminação cobrindo toda o caule e galhos grossos com distanciamento máximo de 6x6 cm, com cordão de 10 leds fixo a cada 1m sendo colocado no mínimo 10 cordões de 10 m em cada árvore podendo ser colorido ou na cor branco frio ou branco quente com fio verde blindado a prova d'água ip64 com fonte de alimentação automática bivolt com corrente de alimentação final em 31 volts para os leds de 9 watts com conectores macho e fêmea para interligar até 5 cordões.

00004 00001 00002762

UN 30,0000 1148,0400 34.441,20

01 sistema de alimentação com cabo de força e tomadas que se fizerem necessários para a montagem do sistema elétrico, com sistema de proteção através de disjuntores dr, aterramento, liga/desliga automatizado.

incluindo a montagem, manutenção e desmontagem.

podendo variar as cores e as medidas em 10% para mais ou para menos conforme solicitação da secretaria

LOCACAO DE BOLAS DE LED (DIAMETRO DE 80 CM)

01 estrutura em metal galvanizado de barras chatas de 1¼ em forma arredondada de 360° divididas em 8 suportes laterais e 01 suporte central em barra mecânica de 3/8 para travamento e sustentação do cabo de aço de no mínimo 15 m preso por presilhas e esticadores na base de sustentação, cobertura externa de cores variadas.

01 sistema de iluminação cobrindo toda a estrutura em mangueira luminosa com distanciamento máximo de 10x10 cm, com alimentação em 110/220 volts, luminosidade 1330 lumens por metro com variação de 10% ângulo de iluminação 100 graus, proteção ip64 vida útil 40.000 horas, medidas 33.5x33.5x21.5 cm, potência 203 w.

00005 00001 00002764

UN 20,0000 1339,3800 26.787,60

01 sistema de alimentação com cabo de força e tomadas que se fizerem necessários para a montagem do sistema elétrico, assim como sistema de proteção através de disjuntores dr, aterramento, liga/desliga automatizado.

incluindo a montagem, manutenção e desmontagem.

podendo variar as cores e as medidas em 10% para mais ou para menos conforme solicitação da secretaria.

LOCACAO DE CASA DO PAPAÍ NOEL / DECORACAO:

uma estrutura em madeira de no mínimo 3,00m por 3,00 metros com uma porta com duas janelas e uma varanda de um metro pintados em

00006 00001 00002761

UN 2,0000 16741,9700 33.483,94

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000013/2023 - 05/12/2023 - Processo Nº 000039/2023

<i>Artigo</i>	JOELZA BOLDRINI CRISTO FERRARI-ME 04.101.779/0001-92 RUA SÃO CARLOS, 08 - VILA LENIRA - COLATINA - ES - CEP: 2737210091 contatoferrari@gmail.com
<i>Vencedor</i>	
<i>CNPJ</i>	
<i>Endereço</i>	
<i>Contato</i>	

<i>Ficha</i>	00164-150000000000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
--------------	---

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------

esmalte brilhante nas cores vermelho e branco com cobertura em pvc estilo colonial recobrimento no piso da casinha em carpete e nas paredes de tecidos de cores diversos, 20 enfeites natalinos tamanhos e cores diversos, 01 guirlanda de 50cm, 01 flâmula com os dizeres "casa do noel" de 70cm, contorno da casa do noel com franja cintilante no teto, 04 cortinas de led nas paredes, 04 pisca-pisca nas janelas, mangueiras coloridas contornando a porta e janelas, 01 arvore de 1.50cm decorada e com pisca-pisca, 01 cadeira do papai noel na cor vermelha e mais duas cadeiras de apoio, 01 boneco do papai noel de no mínimo 1.50cm.

01 sistema de alimentação com cabo de força e tomadas que se fizerem necessários para a montagem do sistema elétrico, assim como sistema de proteção através de disjuntores dr, aterramento, liga/desliga automatizado.

incluindo a montagem, manutenção e desmontagem.
podendo variar as cores e as medidas em 10% para mais ou para menos conforme solicitação da secretaria.

LOCACAO DE ESTRELA/SINO NO ARABESCO ILUMINADO DE 50CM X1,50M:

estrutura em aço carbono 6.0 com acabamento em tinta na cor verde ou prata com 50 cm de altura por 1,50 m de comprimento com suporte de fixação.

01 sistema de iluminação cobrindo toda a estrutura em mangueira luminosa (cores diversas), com alimentação em 110/220 volts, luminosidade 1330 lumens por metro com variação de 10% ângulo de iluminação 100 graus, proteção ip64 vida útil 40.000 horas, potência 203 w.

01 sistema de alimentação com cabo de força e tomadas que se fizerem necessários para a montagem do sistema elétrico com proteção através de disjuntores dr, aterramento, liga/desliga automatizado.

incluindo a montagem, manutenção e desmontagem.
podendo variar as cores e as medidas em 10% para mais ou para menos conforme solicitação da secretaria.

00007 00001 00002773

UN 12,0000 813,1900 9.758,28

Total do Fornecedor: 190.000,00

Total Geral: 190.000,00